
ITM  IASI
Nr.185/03.01.2023

Nr. 
crt

cadru

Cod CPV

Valoarea 
estimata 
fara TVA

lei

Valoarea 
estimata cu 

TVA
lei

Sursa de

Procedura 

ente specifice 
pentru 

derularea 
procesului de 

Data (luna) 

pentru 

procedurii

Data (luna) 

atribuirea 
contractului de 

ui-cadru

Modalitatea 
de derulare 
a procedurii 
de atribuire

online/
offline

Persoana 

aplicarea 
procedurii de 

atribuire

Cod unic de 
identificare 

1 Autoturisme 34110000-1 176.471,00 209.451,10 buget de stat procedura august 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca 
Mirabela

12529200/2022/1

TOTAL 

Sef Serviciu ERUAI
Atomulesei Aurica  

Intocmit
Consilier achizitii publice 
Nedelcu Raluca Mirabela

Inspector Sef
Aprobat

              PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2022

Grojdea Costel

Pagina 1



ITM  IASI

Nr.185/03.01.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ANEXA

Nr. crt
cadru

Cod CPV

Valoarea 
estimata fara 

TVA
lei

Valoarea 
estimata cu 

TVA
lei

Sursa de

Procedura 

specifice pentru 
derularea procesului 

Data (luna) 

pentru 

procedurii

Data (luna) 

atribuirea 
contractului de 

i-cadru

Modalitatea 
de derulare 
a procedurii 
de atribuire

online/
offline

cu aplicarea procedurii 
de atribuire

CAPITOLUL 1. FURNITURI DE BIROU - 20.01.01

1 Formulare cu regim special 42512510-6 7.995,95 9.515,18 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
2 BATERII R3-R6 30197642-8 4,22 5,02 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

3 CAPSE 39162110-9 239,09 284,52 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
4 Dosare 22852000-7 224,00 266,56 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
5 Pixuri 30192121-5 330,00 392,70 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
6 Hartie xerografica 30197642-8 13.520,00 16.088,80 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
7 Foi parcurs 22458000-5 199,81 237,77 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
8 Agrafe de birou 39162110-9 61,20 72,83 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
9 Canon CRG-719H (CRG719H) 42964000-1 497,00 591,43 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
10 Lipici 30199760-5 5,20 6,19 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
11 Plicuri 30199230-1 875,46 1.041,80 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
12 REGISTRU CCM 42512510-6 50,42 60,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
13 Notes adeziv 30192126-0 28,50 33,92 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
14 Ordin deplasare 30192132-5 156,00 185,64 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
15 Bibliorafturi 30197210-1 1.675,00 1.993,25 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
16 Tava orizontala 30193200-1 1.034,47 1.231,02 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
17 Elastic bani 44425100-6 23,50 27,96 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
18 Rola fax 32581210-4 85,71 102,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
19 Separatoare 31214110-3 243,00 289,17 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
20 SUPORT REVISTE 30192121-5 231,76 275,79 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
21 Folii PVC 22852000-7 304,35 362,18 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 27.784,65 33.063,73
CAPITOLUL 2. MATERIALE PENTRU CURATENIE - 20.01.02

1 Detergenti 39831200-8 69,75 83,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
2 Bureti 39811100-1 4,00 4,76 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
3 Mop 18424000-7 67,10 79,85 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
4 Saci menajeri 19640000-4 122,54 145,82 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
5 clor 33711900-6 17,50 20,83 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
6 Hartie igienica 33761000-2 1.080,91 1.286,28 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
7 Lavete praf 39525810-9 20,00 23,80 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
8 Deo wc 39224330-0 325,40 387,23 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
9 Domestos 39831200-8 226,06 269,01 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
10 Sano antikalcar 39831200-8 36,35 43,26 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

Inspector Sef

Aprobat

Grojdea Costel

              PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE   2022



Nr. crt
cadru

Cod CPV

Valoarea 
estimata fara 

TVA
lei

Valoarea 
estimata cu 

TVA
lei

Sursa de

Procedura 

specifice pentru 
derularea procesului 

Data (luna) 

pentru 

procedurii

Data (luna) 

atribuirea 
contractului de 

i-cadru

Modalitatea 
de derulare 
a procedurii 
de atribuire

online/
offline

cu aplicarea procedurii 
de atribuire

11 Gel promax 39831200-8 17,60 20,94 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
12 Otet 15871110-8 36,00 42,84 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
13 Prosoape hartie 39514100-9 1.002,00 1.192,38 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 3.025,21 3.600,00
CAPITOLUL 3.  ILUMINAT, INCALZIRE SI FORTA MOTRICA - 20.01.03

1 65300000-6 34.851,29 41.473,03 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
2 Servicii furnizare gaze naturale 65210000-8 83.235,22 99.049,91 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 118.086,50 140.522,94
CAPITOLUL 4.  APA, CANAL, SALUBRITATE - 20.01.04

1 65100000-4 6.220,05 7.401,86 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
Servicii de salubritate 90511200-4 6.566,09 7.813,65 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
TOTAL 12.786,14 15.215,51

CAPITOLUL 5.
1 Combustibili - BVC 09100000-0 26.050,42 31.000,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 26.050,42 31.000,00
CAPITOLUL 6.  PIESE DE SCHIMB - 20.01.06

1 Acumulator Varta 34913000-0 411,76 490,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
2 Covoras auto 34631400-3 391,19 465,52 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 802,96 955,52
CAPITOLUL 7.  POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET - 20.01.08

1 Servicii de telefonie fixa 64212000-5 2.679,40 3.188,49 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
2 Servicii de telefonie mobila 64212000-5 13.226,30 15.739,30 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
3 64110000-0 18.801,49 22.373,77 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
4 Servicii de telefonie  orange 64216100-4 11.898,50 14.159,21 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 46.605,69 55.460,77
CAPITOLUL 8

1 Servicii de curatenie a sediilor, birourilor 90910000-9 35.400,00 42.126,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
2 Servicii verif centrale 30233132-5 1.750,42 2.083,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
3 Serv reparatii auto 32413100-2 10.493,89 12487,73 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
4 Servicii instalare centrala telef 5134000-7 5.786,58 6.886,03 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
5 Servicii de paza 79711000-1 35.370,00 42.090,30 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
6 Serv copiatoare 79521000-2 19.618,34 23.345,83 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
7 Servicii instalatii 71630000-3 500,00 595,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
8 Servicii instalatii termice 71630000-3 15.432,77 18.365,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
9 REPARATII AUTO 50112000-3 7.224,91 8.597,64 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
10 SERVICII SOFTWARE 34300000-0 8.640,00 10.281,60 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
11 Reparatii Centrala Termica 45259300-3 15.432,77 18.365,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
12 Drapel Romania si UE 35821000-5 420,00 499,80 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
13 Stema Romaniei 3D rasina 22900000-9 450,00 535,50 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
14 Taxa de drum (rovigneta) 22910000-2 813,04 967,52 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 offline Nedelcu Raluca Mirabela
15 TRAFALET/VAR 45314100-2 42,01 50,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 offline Nedelcu Raluca Mirabela
16 TELECOMANDA NICE 79132100-9 376,47 448,01 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
17 SWITCH 15871110-8 75,62 88,99 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
18 STECHER 39812400-1 10,92 13,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 offline Nedelcu Raluca Mirabela
19 ROUTER 39812400-1 309,24 368,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela



Nr. crt
cadru

Cod CPV

Valoarea 
estimata fara 

TVA
lei

Valoarea 
estimata cu 

TVA
lei

Sursa de

Procedura 

specifice pentru 
derularea procesului 

Data (luna) 

pentru 

procedurii

Data (luna) 

atribuirea 
contractului de 

i-cadru

Modalitatea 
de derulare 
a procedurii 
de atribuire

online/
offline

cu aplicarea procedurii 
de atribuire

20 SSD SAMSUNG 30192153-8 516,79 614,98 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
21 Pachet intrerupatoare/prize 42418930-7 30,25 36,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
22 MICROSOFT OFFICE 48000000-8 147,00 174,93 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
23 CHEI PLANE 44520000-1 84,03 100,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 offline Nedelcu Raluca Mirabela
24 Acumulator UPS 31400000-0 122,00 145,18 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
25 Acumulatori Varta 31431000-6 474,76 564,97 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
26 CABLU hdmi 45453100-8 142,85 169,99 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 159.663,86 190.000,00

1 45262600-7 3.865,50 4.599,95 buget de stat achizitie directa ianuarie 2021 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
TOTAL 3.865,50 4.599,95

CAPITOLUL 10. BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR - 20.05.30
1 Espresor automat cafea 39711310-5 1.478,97 1.759,98 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

2 Dulap 2 usi 39120000-4 870,00 1.035,30 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
3 Masa birou 39120000-8 1.701,68 2.025,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
4 Masa blat sticla 39120000-8 5.249,58 6.247,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
5 Laptop lenovo 30213100-6 2.100,83 2.499,99 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
6 Scaune birou ergo 39112000-0 1.230,00 1.463,70 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
7 Scaune conferinta 39112000-0 8.970,00 10.674,30 buget de stat achizitie directa ianuarie 2023 decembrie 2023 online Nedelcu Raluca Mirabela
8 Masti cu postament tip pervaz 39100000-3 1.478,97 1.963,50 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
9 Soclu etajera 39516000-2 678,15 807,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
10 Suport steaguri 39120000-4 1.739,50 2.070,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
11 Telef secretariat 32541000-7 1.633,50 1.943,87 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
12 Corp etajera 39120000-4 2.061,13 2.452,74 buget de stat achizitie directa ianuarie 2023 decembrie 2023 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 29.363,34 34.942,38

CAPITOLUL 12. PREGATIRE PROFESIONALA - 20.13
1 Servicii de perfectionare profesionala 8053000-8 2.058,82 2.450,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 offline Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 2.058,82 2.450,00

1 41110000-3 1.533,18 1.824,49 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online/offline Nedelcu Raluca Mirabela
2 Servicii medicale de medicina muncii 85147000-1 3.976,06 4.731,51 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
3 Pachet consumabile medicale 33140000-3 169,20 201,35 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
4 Extinctoare 35111300-8 2.935,00 3.492,65 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 8.613,45 10.250,00
CAPITOLUL 14. CHELTUIELI JUDICIARE SI EXTRAJUDICIARE DERIVATE DIN ACTIUNI IN REPREZENTAREA INTERESELOR STATULUI - 20.25

1 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 4.957,98 5.900,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 offline Nedelcu Raluca Mirabela
TOTAL 4.957,98 5.900,00

CAPITOLUL 15. PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA - 20.30.03
1 Asigurare auto CASCO 66514110-0 9.243,70 11.000,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 offline Nedelcu Raluca Mirabela
2 Asigurare auto RCA (tarif anual) 66516100-1 1.680,67 2.000,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 offline Nedelcu Raluca Mirabela

TOTAL 10.924,37 13.000,00

79995100-6 25.200,00 29.988,00 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela    1      Servicii legatorie

CAPITOLUL 16.SUME AFERENTE PERSOANELOR CU HANDICAP-59.40



Nr. crt
cadru

Cod CPV

Valoarea 
estimata fara 

TVA
lei

Valoarea 
estimata cu 

TVA
lei

Sursa de

Procedura 

specifice pentru 
derularea procesului 

Data (luna) 

pentru 

procedurii

Data (luna) 

atribuirea 
contractului de 

i-cadru

Modalitatea 
de derulare 
a procedurii 
de atribuire

online/
offline

cu aplicarea procedurii 
de atribuire

TOTAL 25.200,00 29.988,00

1 Sistem desktop Pc 30213000-5 14.666,00 17.452,54 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
TOTAL 14.666,00 17.452,54

1 Network attached storage 30233140-4 5.378,15 6.396,25 buget de stat achizitie directa ianuarie 2022 decembrie 2022 online Nedelcu Raluca Mirabela
TOTAL 5.378,15 6.396,25
TOTAL 499.833,05 594.797,59

Sef Serviciu ERUAI, Intocmit,
Consilier 

Atomulesei Aurica                                   Nedelcu Raluca Mirabela

CAPITOLUL 17. ACTIVE FIXE - 71.01.02

CAPITOLUL 17. ACTIVE FIXE - 71.01.01


